

**PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN WONOGIRI****RSUD dr. Soediran Mangun Sumarso Wonogiri**

Jln. Ahmad Yani No. 40 Wonogiri Tlp.(0273) 321008, 321042

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)**SATUAN KERJA :**

RSUD dr. Soediran Mangun Sumarso Wonogiri

Nomor Dan Tanggal SPK :

Nomor : 445/90/SPK/2022

Tanggal : Senin, 03 Januari 2022

Halaman 1 dari 4 halaman

Paket Pekerjaan :

Belanja Obat- obatan - obat RSUD dr. Soediran Mangun Sumarso Wonogiri

SUMBER DANA: DIBEBANKAN PADA DPA BLUD RSUD dr. Soediran Mangun Sumarso Wonogiri**TAHUN ANGGARAN: 2022**

UNTUK MATA ANGGARAN KEGIATAN: OPERASIONAL PELAYANAN RUMAH SAKIT

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender

NILAI PEKERJAAN :**Rp70.830.906***Tujuh Puluh Juta Delapan Ratus Tiga Puluh Ribu Sembilan Ratus Enam Rupiah*

No	Nama Barang	Sat. Ukuran	Kuan- titas	Harga Satuan (Rp)	Total (Rp)
A	NAMA BARANG				
1	Ambroxol HCL 60 ml	btl	50	5.956,50	297.825,00
2	Arcapec tab	box	10	96.800,00	968.000,00
3	Asam mefenamat 500 mg	box	30	32.500,60	975.018,00
4	Biocombin 5000 liquid inject	box	30	44.000,00	1.320.000,00
5	Cefadroxil 125 mg dry syrup	btl	50	7.425,00	371.250,00
6	Cefoperazone sodium serbuk inj	box	100	156.316,60	15.631.660,00
7	Cetirizine 5 mg/5 ml syr	btl	20	4.180,00	83.600,00
8	Cetirizine HCL 60 ml	btl	50	5.500,00	275.000,00
9	Dexamethasone 0,5 mg tab	box	10	13.200,00	132.000,00
10	Domperidone 60 ml	btl	63	5.500,00	346.500,00
11	Dtrivit 100 dispersible tab	box	80	66.000,00	5.280.000,00
12	Ethyl chloride	btl	5	189.999,70	949.998,50
13	Furamin liquid inj	box	68	48.400,00	3.291.200,00
14	Gavistal liquid inj	box	191	31.900,00	6.092.900,00
15	Isoniazid 300 mg tab	box	10	34.650,00	346.500,00
16	Metamizole sodium 500 mg	box	30	20.299,40	608.982,00
17	Metronidazole 500 mg tab	box	10	25.850,00	258.500,00
18	Metronidazole benzoate susp	box	10	6.600,00	66.000,00
19	myores 2 mg tab	box	10	396.000,00	3.960.000,00
20	Norages liq inj	box	600	36.740,00	22.044.000,00
21	Phenytoin sodium liq inj 5 amp	box	20	33.495,00	669.900,00
22	Proneuran tab	box	4	264.000,00	1.056.000,00
23	Superhoid	box	10	35.007,50	350.075,00
24	Supralysin 60 syr	btl	150	19.360,00	2.904.000,00
25	Supralysin drops 15 ml	btl	50	24.200,00	1.210.000,00
26	Supralysin syrup 100 ml	btl	61	21.999,96	1.341.997,50
				JUMLAH	70.830.906,00
				JUMLAH TOTAL	70.830.906,00

TERBILANG : *Tujuh Puluh Juta Delapan Ratus Tiga Puluh Ribu Sembilan Ratus Enam Rupiah*

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan.

Untuk
Kepala Bidang
Pejabatdr. Heri Priyono, MM
NIP.19701230 200112 1 008Untuk Dan Atas Nama
PT. Great Mataram**PT. GREAT MATARAM**
SURAKARTATRI PUJIANTO
Kepala Cabang